
2025 年 9 ⽉吉⽇ 

エル・スポーツ彦根ダンススクール会員様各位 

エル・スポーツ彦根 ダンススクール 

 

プールボイラー更新⼯事に伴う 振替営業のご案内 

拝啓 秋晴れの候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より当施設をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
さて、この度当施設では、経年劣化により更新が必要と判断しプールボイラー設備の更新⼯事を

実施する運びとなりました。 
つきましては、⼯事の都合上、例年の年末年始の休館⽇に加え 3 ⽇間を特別休館とさせていただ

きます。なお、特別休館 3 ⽇分の振替営業として、下記の通りスクールスケジュールを⼀部変更さ
せていただきます。皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますと幸
いです。 
引き続き、施設サービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 
敬具 

記 

休館期間 ： 2025 年 12 ⽉ 27 ⽇(⼟) 〜 2026 年 1 ⽉ 3 ⽇(⼟)  
 
1. ⼯事に伴うスクール休校⽇について 

⼯事に伴い、例年と異なりスクール休校⽇が下記の通りとなります。 

 スクール休校⽇   2025 年 12 ⽉ 27 ⽇(⼟) 〜 2026 年 1 ⽉ 7 ⽇(⽊)  

 
2. ⼯事に伴う 11・12 ⽉のスクール調整について 

⼯事に伴い、⽉ 4 回の調整のため 11・12 ⽉の枠組みが変則的になりますのでご注意ください。 

 11 ⽉度スクール  11 ⽉ 1 ⽇(⼟) 〜 11 ⽉ 28 ⽇(⾦) ※15 ⽇(⼟)はスクールを実施します。 

 12 ⽉度スクール  11 ⽉ 29 ⽇(⼟) 〜 12 ⽉ 26 ⽇(⾦) 
※11 ⽉ 30 ⽇(⽇)、12 ⽉ 15 ⽇(⽉)はスクールを実施します。 

以上 


